26
B
e
st
e
ll
n
u

 d
 h
6
S
ch
n
e
id
e
in
sa
tz
in
se
rt
UMST.0016.4 16 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 4
UMST.0016.5 16 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 5
UMST.0016.6 16 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 6
UMST.0016.7 16 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 7
UMST.0016.8 16 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 8
UMST.001905.4 19.05 3/4" 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 4
UMST.001905.5 19.05 3/4" 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 5
UMST.001905.6 19.05 3/4" 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 6
UMST.001905.7 19.05 3/4" 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 7
UMST.001905.8 19.05 3/4" 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 8
UMST.0020.4 20 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 4
UMST.0020.5 20 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 5
UMST.0020.6 20 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 6
UMST.0020.7 20 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 7
UMST.0020.8 20 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 8
↳  ...
Typ UMST
Klemmhalter,
mit Hochdruckanschluss

 h
6
S
ch
n
e
id
e
in
sa
tz
in
se
rt
... ↴
UMST.0022.4 22 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 4
UMST.0022.5 22 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 5
UMST.0022.6 22 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 6
UMST.0022.7 22 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 7
UMST.0022.8 22 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 8
UMST.00254.4 25.4 1" 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 4
UMST.00254.5 25.4 1" 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 5
UMST.00254.6 25.4 1" 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 6
UMST.00254.7 25.4 1" 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 7
UMST.00254.8 25.4 1" 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 8
UMST.0028.4 28 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 4
UMST.0028.5 28 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 5
UMST.0028.6 28 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 6
UMST.0028.7 28 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 7
UMST.0028.8 28 82 115 4 64 PT16 T10F 1.2 Nm 8
Typ UMST
Klemmhalter,
mit Hochdruckanschluss
für Langdreher